АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2022									                            № 235
с. Первомайское

О внесении изменения в постановление Администрации Первомайского района от 19 декабря 2016 №351 «Об определении объектов и мест для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Первомайский район»

В целях совершенствования нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение №3 к постановлению Администрации Первомайского района от 19 декабря 2016 №351 «Об определении объектов и мест для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального образования «Первомайский района», а именно пункт 7. таблицы изложить в новой редакции:
	7
	Отделение судебных приставов по Первомайскому району УФССП по Томской области
636930, Томская область, Первомайский район, с. Первомайское,
ул. Коммунистическая, д.10

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования

Глава Первомайского района							       И.И. Сиберт

Э.М. Бочарникова
838-245-2 21 48
bocharnikova.88@bk.ru

Рассылка:
1 – дело
[bookmark: _GoBack]1 – Бочарникова Э.М.